
Již několik generací se v každé zaklínačské škole poctivě připravují její svěřenci na 

svoji budoucí roli zaklínače – ochránce lidí před nestvůrami z lesů, hor, bažin, stok i 

polí. Každá škola má své věrné následovníky a každá také umí předat svým studentům 

speciální dovednosti. Zatímco Lišky bývají vychytralé, Medvědi naopak ovládají souboj 

hrubou silou. Vlci bývají suverénní, kdežto Rysové dokáží soupeře překvapit ze zálohy. 

Existuje však jedno místo v zemi, kam se kterýkoliv z nich vždy zdráhal vstoupit. 

Rozlehlý a tajuplný les ukrývající prastarou kletbu. Je domovem přízraků, od nichž také 

získal své jméno. Nyní se však z lesa šíří do okolí podivný chlad, jako by se jeho prokletí 

chtělo dostat ven mezi lidi. To znamená, že zaklínači musí do práce. 

Přidáš se k nám i letos? S námi se podíváš, jak se v pravém zaklínačském světě 

prolomí  

KLETBA LESA PŘÍZRAKŮ 

 


